
Tęsiasi Žvaigždžių gatvės asfaltavimo darbai: laukia laikini eismo
apribojimai

Panevėžio miesto savivaldybė gyventojus informuoja, kad spalio 31 d. nuo 9:00 iki
17:00 val. Žvaigždžių gatvė laikinai bus uždaryta dėl tęsiamų gatvės asfaltavimo
darbų – bus liejamas gatvės asfalto dangos antras sluoksnis. Miesto gyventojų ir
eismo dalyvių prašoma būti atidiems bei vadovautis laikinai įrengtais kelio ženklais
ir iš anksto pasirinkti alternatyvius maršrutus.

Išasfaltavus gatvę toliau laukia automobilių stovėjimo vietų ir nuovažų įrengimo darbai.
Šaligatvių klojimo bei pėsčiųjų ir dviračių takų tiesimas, želdinių sodinimas. Šių darbų metų
iš dalies eismas gatve vyks. Į vietinės reikšmės kelių remonto darbų sąrašą įtraukta 340 m
Žvaigždžių gatvės atkarpa, kuriai skirtos lėšos iš Panevėžio miesto savivaldybės biudžeto bei
Kelių priežiūros ir plėtros programos.

Remonto darbus atliekanti UAB „JK ranga“ juos planuoja baigti iki gruodžio mėnesio.
Panevėžio miesto savivaldybė dėkoja gyventojams už supratingumą ir kantrybę siekiant
saugesnės ir patogesnės eismo infrastruktūros mieste.

 


